(支部様式-添書)
令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人日本教育公務員弘済会岩手支部　支部長　様

学 校 名
校 長 名

令和７年度　高等学校等給付奨学生について（提出）
標記のことについて、下記により、関係書類を提出します。
記
１　申請生徒
	氏　　　　　　　名
	学　年

２　提出書類
（１）給付奨学生申請書　　　　　　　　・・・　　　部
（２）高等学校等給付奨学生推薦書　　　・・・　　　部
（３）給付奨学金銀行振込依頼書　　　　・・・ 　　 部
（４）銀行振込口座の通帳の写し　　　　・・・　　　部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名（役職）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

１